
Zarządzenie Nr 51  
Rektora Politechniki Poznańskiej  

z dnia 28 grudnia 2021 r. 
(RO/XII/51/2021) 

 
w sprawie kryteriów oceny okresowej nauczycieli akademickich i wzorów arkuszy ocen 

 
 

Działając na podstawie art. 128 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  
i nauce (Dz. U. z 2021 r., poz. 478, z późn. zm.), w związku z Uchwałą Nr 54/2020-2024 Senatu Aka-
demickiego Politechniki Poznańskiej z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie zaopiniowania kryteriów oceny 
okresowej nauczycieli akademickich i wzorów arkuszy ocen zarządza się, co następuje: 

 
§ 1  

1. Wprowadza się wzory arkuszy oceny, stanowiące załączniki do Zarządzenia: 
1) wzór A – dla nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach profesora, profesora 

uczelni i adiunkta ze stopniem naukowym doktora habilitowanego – Załącznik nr 1, 
2) wzór B – dla nauczycieli akademickich posiadających stopień naukowy doktora i zatrudnionych na 

stanowisku adiunkta – Załącznik nr 2, 
3) wzór C – dla nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowisku asystenta – Załącznik nr 3, 
4) wzór D – dla nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach dydaktycznych – Załącznik 

nr 4, 
5) wzór E – dla nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach badawczych – Załącznik 

nr 5. 
2. Arkusze oceny, o których mowa w ust. 1, dostępne są w wersji elektronicznej przy Zarządzeniu na 

stronie serwera intranetowego oraz na stronie internetowej BIP PP. 
 

§ 2  
Ocena okresowa obejmuje nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach: 
1) badawczo-dydaktycznych,  
2) dydaktycznych, 
3) badawczych. 

 
§ 3  

Przy przeprowadzaniu oceny nauczycieli akademickich obowiązują ustalenia zawarte w §§ 79-81 Statutu 
Politechniki Poznańskiej oraz w Założeniach do zasad okresowej oceny nauczycieli akademickich Poli-
techniki Poznańskiej, stanowiących Załącznik nr 6 do Uchwały Nr 54/2020-2024 Senatu Akademickiego 
Politechniki Poznańskiej z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie zaopiniowania kryteriów oceny okresowej 
nauczycieli akademickich i wzorów arkuszy ocen. 
 

§ 4  
Harmonogram przeprowadzenia okresowej oceny zostanie podany odrębnym zarządzeniem rektora. 

 
§ 5  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 Rektor 

Politechniki Poznańskiej 
  

 
 prof. dr hab. inż. Teofil Jesionowski 

 


